全国高校商业精英挑战赛组织委员会

关于将山东省电子商务专业大赛纳入
全国高校商业精英挑战赛序列的函
各有关单位：

[image: image1.png]=T

Hﬂ ~..Hml¢ o
B8
019

山东省电子商务专业大赛（Shandong Electronic Business Chanllege, 简称SEBC），是由山东省商会主办的省级学科竞赛活动，自2006年以来已连续成功举办六届，得到了行业企业和高等院校的好评，在业内初具影响。为进一步扩大赛事影响，打造高质量和高水平的赛事项目，推动与国际赛事对接，全国高校商业精英挑战赛组织委员会经研究，决定从2013年起，将山东省电子商务专业大赛纳入全国高校商业精英挑战赛序列。2013年（第七届）山东省电子商务专业大赛将同时作为2013年全国高校商业精英挑战赛商业信息化创新创业竞赛（备注：国务院国资委所属商业国际交流合作培训中心、中国国际贸易促进委员会商业商业分会、中国国际商会商业行业商会主办，工业和信息化部人才交流中心协办）的山东省选拔赛。
                         二○一三年三月十五日